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Toimiala – Infrastruktuuri ja ener-
gia  

  

Oy Turku Energia - Åbo Energia Ab Toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei huomauttamista. Yhtiön 
ennustaa n. 10 milj. euron kasvua vuosittain liikevaihdossa, mutta tulos-
tason säilyvän n. 16 milj. euron tasolla. Yhtiö investoi voimakkaasti tuo-
tanto-osuuksiin, mikä heikentää tasetta jonkin verran ja lisää rahoitus-
menoja. 

 

Turun Seudun Vesi Oy Yhtiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei huomauttamista, 
siirtyvän henkilöstön määrä on vielä avoin. 

 

Turun Seudun Puhdistamo Oy Yhtiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei huomauttamista. 
Yhtiön puhdistustulos on hyvä ja taloutta parantaa ympäristökuntien 
ostot yhtiöltä eli ulkoisen liikevaihdon lisääntyminen. 

 

Turun Seudun Jätehuolto Oy Yhtiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei huomauttamista, 
mutta epävarmuus fuusion lopullisesta toteutumisesta aiheuttaa epä-
varmuutta tavoitteisiin. Yhtiön ennakoitu tuloutus ei vastaa konsernija-
oston aiempaa päätöstä. 

 

Turun Satama Oy Yhtiön toiminnalliset tavoitteet ovat talouden suhdanteesta johtuen 
maltilliset, mutta taloudellisia tavoitteita voidaan pitää tyydyttävinä. 
Tulos ei kuitenkaan mahdollista VVK – lainan koron maksua, minkä 
vuoksi yhtiön tuloutus kaupungille ensisijaisesti pääomanpalautuksena. 

 

Toimiala - Elinkeino ja osaaminen    
Turku Science Park Oy Yhtiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei ole huomautta-

mista, liikevaihdossa ja kaupunkikonsernin panostuksissa tavoitellaan 
huomattavaa kasvua vuonna 2016 ja siitä eteenpäin.  

 

Turun Aikuiskoulutussäätiö Säätiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei ole huomautta-
mista. Säätiö tavoittelee maltillista kasvua huolimatta siitä, että valtion 
rahoituspäätökset vaikuttavat negatiivisesti. Säätiön vahva taseasema 
säilynee. 

 

Toimiala – Asunto- ja kiinteistö    
Turun Kaupunginteatteri Oy Yhtiön toiminnallisissa tavoitteissa ei ole huomautettavaa. Talouden 

tunnusluvut ovat voimakkaan negatiiviset suunnitelmavuosina, johtuen 
siitä, että yhtiön tulorahoitus ei riitä kattamaan uuden peruskorjatun 
teatterirakennuksen arvioitua käypää vuokratasoa. 

 

Turku Touring Oy Yhtiön toiminnan ja talouden ennustetaan kehittyvän vakaasti. Yhtiö on 
varsin omavarainen ja sillä on taloudellista liikkumavaraa. 

 

Logomo Oy (konserni) Yhtiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei ole huomautta-
mista. Yhtiön talous kehittyy sitä mukaa positiivisempaan suuntaan, kun 
viimeinen toimitilakokonaisuus saadaan päätökseen vuonna 2015. 

 

Forum Marinum Säätiö Säätiön toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa ei ole huomautta-
mista. Säätiö ei tavoittele voittoa ja sen avustus kaupungilta odotetaan 
säilyvän nykytasolla. 

 

 


